
 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Segreteria di Presidenza 
Via Eudossiana 18, 00184 Roma 
T (+39) 06 4458 5884 
www.ing.uniroma1.it 

Prot. n. 3979/2019 
Rep. n. 696/2019 
Class. VII/16 
 

IL PRESIDE 

 

Visto  l’art. 10 del bando di selezione per n. 229 borse di collaborazione per 

studenti da destinarsi all’attività di supporto presso la Facoltà di 

Ingegneria Civile e Industriale – Prot. n. 3603 dell’29/10/2019; 

Visto l’art. 13 del Regolamento per l’attività di collaborazione studenti, 

approvato dal Senato Accademico con delibera n. 216/2018 del 12 

giugno 2018 e dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 

239/2018 del 26 giugno 2018, decretato con Decreto Rettorale n. 

1744/2018 (prot. n. 0055789 del 03/07/2018); 

Ravvisata la necessità di nominare la Commissione per individuare gli assegnatari 

delle Borse di cui al predetto Bando per n. 229 borse di collaborazione 

per studenti; 

DISPONE 

La nomina dei componenti delle Commissioni esaminatrici, di cui all’art. 10 del 

suddetto bando, per la valutazione comparativa dei candidati, per la formulazione di 

una graduatoria di merito: 

- Prof. Giuseppe Loprencipe (membro supplente: Dott.ssa Daniela Addessi) 

- Dott.ssa Nicoletta Maiocco (membro supplente: Dott. Guido Cagnizi) 

- Studente: Simone Biagi (membro supplente: Valerio Cerracchio) 

- Esperto Consulente: Dott.ssa Ilaria Cagnizi 

- Esperto Consulente: Dott. Sandro Parasiliti 

 

F.to Il Preside della Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

 Prof. Antonio D’Andrea 

 

Roma, 29/11/2019 


